
Stargard Szczeciński, dnia 3 czerwca 2013 r. 

GKI.271.28.2013.EH 

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie zamówienia publicznego o wartości poniżej 14 000 

euro. 

Zamawiający 

Nazwa:  Gmina Stargard Szczeciński, Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard Szczeciński 

Telefon:  91 561 34 10   Telefaks: 91 561 34 11 

NIP:   854-22-30-947   REGON: 811 68 59 87    

I.  Opis przedmiotu zamówienia 

Wykonanie zadania pn. „Wykonanie robót awaryjnych oraz czasowej organizacji ruchu – most nad 
rzeką Mała Ina, Witkowo Drugie”,  zakres prac oraz warunki określa umowa wraz z załącznikami.  

II.  Termin wykonania zamówienia 

Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia 
podpisania umowy. 

III.  Kryterium wyboru oferty  

Oferty będą ocenianie według następującego kryterium: 100% – cena. 

IV.  Oferty częściowe i wariantowe 

Nie przewiduje się składanie ofert częściowych lub wariantowych. 

V. Opis warunków udziału w postępowaniu 

W postępowaniu mogą wziąć udział: 

– Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.), – warunek dysponowania 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się 
dysponowaniem minimum jednej osoby o uprawnieniach wykonawczych, specjalność konstrukcyjno – 
budowlana;  

– Wykonawcy w stosunku, do których nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 24 ust. 1, 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

VI.  Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy  

1. Wypełniony i podpisany przez osobę upoważnioną formularz ofertowy – załącznik nr 1. 

2. Wypełnione i podpisane przez osobę upoważnioną oświadczenie o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu – załącznik nr 2. 

3. Wypełniony i podpisany przez osobę upoważnioną projekt umowy – załącznik nr 3. 

VII.  Miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, oznaczonej w następujący sposób: „Oferta na 
wykonanie robót awaryjnych oraz czasowej organizacji ruchu – most nad rzeką Mała Ina, 
Witkowo Drugie” do dnia 17.06.2013 r. do godz. 12.00, w siedzibie Zamawiającego w pokoju  
nr 212 lub przesłać za pomocą Poczty Polskiej / poczty kurierskiej na adres Zamawiającego. 

2. Oferta złożona po upływie terminu wskazanym w pkt. 1 nie będzie rozpatrywana. 


